eâmara c-Municipal de CUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 5 / 2 5
*************************************

Requisita informações sobre transporte de sangue.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre transporte
de sangue, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O transporte de sangue, possivelmente infectado,
está sendo feito pela secretaria de saúde de Birigui?

2 — Quem é o responsável por este transporte?

3 — Qual veículo faz este tipo de transporte?

4, Anexar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigui
Em 11 de fevereiro de 2.024.

CLEVE SE E SOUZA
EADOR